CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-
000

Fone: (11) 4686-1461 - Fax: (11) 4686-3726
Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 078/2024

ANDRÉ DESPÉZIO, WAGNER GARCIA, ZELÃO, EDUARDO PENINHA e
ETHEL GISONDI, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
legais, após ouvir o soberano plenário, REQUEREM á SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE (VIGILÂNCIA SANITÁRIA), para que realize uma
vistoria na Rua Antônio Pires Gonçalves, Despézio.

JUSTIFICATIVA

Considerando relatos dos moradores locais que tem sofrido com o odor
muito forte desde a instalação de uma fabrica de rações de gato. Sugerimos que
seja realizada esta vistoria para averiguar se há irregularidades com descarte
de produtos.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos desta Secretaria no
pronto atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 18 de junho de 2024.

____________________________________
ANDRÉ DESPÉZIO

VEREADOR

________________________________    ______________________________
     WAGNER GARCIA           ZELÃO
            VEREADOR       VEREADOR

_______________________________    _____________________________
    EDUARDO PENINHA            ETHEL GISONDI
           VEREADOR       VEREADORA

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br